
Uchwała Nr 02/WZC/24 

Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 

„Wielkie Jeziora Mazurskie” 

z 26 marca 2024 roku 

w sprawie przyjęcia procedur wyboru i oceny operacji składanych przez grantobiorców  

w ramach wdrażania LSR na lata 2023 – 2029 wraz z kryteriami  

 

Na podstawie § 20 ust. 13 pkt. 1 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie 

Jeziora Mazurskie” Walne Zebranie Członków 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się procedury wyboru i oceny operacji składanych przez grantobiorców w ramach 

wdrażania LSR na lata 2023 – 2029 wraz z kryteriami stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

…………………………………….. 

Sekretarz Walnego Zebrania 

 

……………………………………..



UZASADNIENIE 

W związku z podpisaniem z Samorządem Województwa Warmińsko – Mazurskiego Umowy 

o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

nr 00004.UM14.6572.10010.2023 (tzw. umowa ramowa na realizację Lokalnej Strategii 

Rozwoju na lata 2023-2029 finansowanej ze środków EFROW) oraz aneksu nr 1 z dnia 05 

marca 2024r., do 26 kwietnia należy opracować i przyjąć procedury wyboru i oceny operacji 

składanych przez grantobiorców w ramach wdrażania LSR na lata 2023 – 2029 wraz  

z kryteriami. 

Procedura opracowana została zgodnie z ustawą z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym  

z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023r. poz. 1554), ustawą z dnia 8 lutego 2023r.  

o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2023r.,  

poz. 412, 1530) oraz Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060  

z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, 

Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, 

Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na 

potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego  

i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej. 

 


